© 2023 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 1.7 - 30.08.2023
Seite   1
imc CANSASfdx-FBG-T8
Technisches Datenblatt
imc CANSASfdx-FBG-T8

Optionales Zubehör
Faseroptische Sensorik und Anschlusstechnik
Bestellbezeichnung Beschreibung Artikel-Nr.
FBG/FBG-TEMP Temperatursensor FBG-Temp, FBG-Technologie 12600035
FBG/SMF28-E2000-10M Faseroptische Verlängerung E2000/APC, 10 m Länge (inkl. Kupplung) 12600014
FBG/SMF28-E2000-5M Faseroptische Verlängerung E2000/APC, 5 m Länge (inkl. Kupplung) 12600015
FBG/SMF28-E2000-3M Faseroptische Verlängerung E2000/APC, 3 m Länge (inkl. Kupplung) 12600020
FBG/E2000-COUPLER-10 E2000-Kupplungen 10 Stück 12600021
FBG/E2000-CAP-10 Schutzkappen für E2000-Eingangsbuchsen 10 Stück 12600xxx
FBG/FIBER-CLEAN Reinigungsstift für faseroptische Verbinder 12600016
FBG/FIBER-CHECKER zur visuellen Lokalisierung von Faserdefekten
für 2,5 mm Ferrulen: DIN, E2000, FC, SC, ST
12600027